
99 年「築愛家扶、幸福團圓」高雄家庭扶助中心弱勢兒童與家庭服務勸募活動  網站公告徵信 
 
本中心辦理「築愛家扶、幸福團圓」高雄家庭扶助中心弱勢兒童與家庭服務勸募活動，經高雄市政

府 99 年 08 月 04 日高市社局一字第 0990036796 號函核准在案，自 99 年 09 月 01 日至 100 年 03
月 31 日止，募得總金額為 5,689,921 元，加上利息收入新台幣 20,113 元整，合計為新台幣 571 萬

34 元整，悉數既存於所開立之安泰銀行高雄分行活期儲蓄之捐款專戶。依公益勸募條例暨施行細

則規定，上網公告徵信。 
 
所有募得款項用於本中心 100、101 年度貧困家庭生活補助、輔導服務活動費、獎助學金、充實服

務設備……等項目。 
 
收支一覽表 

日     期 品           名 收  入 支  出 餘  額 

99.09.01-100.03.31 各界捐款 5,689,921  5,689,921 

99.12.21 利息 741  5,690,662 

100.06.21 利息 5,066  5,695,728 

100.12.21 利息 5,156  5,700,884 

101.06.21 利息 4,785  5,705,669 

101.12.21 利息 4,365  5,710,034 

自 勸募活動費  711,219 4,998,815 

99.12.01.~102.03.31. 歲末發放扶助家庭補助款  235,100 4,763,715 

使用於各服務項目 急難救助金發放  361,393 4,402,322 

  護童啟動、希望飛翔兒保宣導   42,029 4,360,293 

  100 年端午節粽葉飄香活動   11,224 4,349,069 

  我就是我大放異才青少年成長團體   2,974 4,346,095 

  大哥姊團體輔導   20,240 4,325,855 

  快樂童年親子團體   50,484 4,275,371 

  熱情仲打勾勾人際溝通成長營   3,501 4,271,870 

  100 年國中生暑期夏令營(一)   74,661 4,197,209 

  100 年國中生暑期夏令營(二)   74,974 4,122,235 

  大專生志願服務   12,498 4,109,737 

  媽媽心情 SPA 紓壓團體   5,918 4,103,819 

  獎學金   600,000 3,503,819 

  旗津服務處建館費用   3,503,819 0 

總     計   5,710,034 5,710,034 0 

 


